KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19go Grudnia. Rok 1864.

N^o 290.

Dnia 7 (19) Grudnia 1864 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 8 m. 8
Zachód „ „ 3 „ 46

Jutro, Śgo Teofila M.

DO NAMESTNIKA NASZEGO
W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Na przedstawienie Wasze,
Prezesa Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego,
Rzeczywistego Radcę Stanu *Strzeszewskiego*, Najmi-
łościwiej uwalniamy ze służby, na własne jego żada-
nie, z prawem noszenia mundur do tego urzędu prze-
pisanego.

(podpisano) „ALEXANDER“

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) W. *Platonow*.
W Carskim Siole, 24 Listopada (6 Grudnia) 1864 r.
(D. W.)

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA IIgo,

CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSSJI,
KRÓLA POLSKIEGO,
etc., etc., etc.

NAMIESTNIK KRÓLESTWA.

n.) (D. W.)

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA IIgo,

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,
etc., etc., etc.

NAMIESTNIK KRÓLESTWA.

Zważywszy, że tak nazwane Stowarzyszenie Felicja-
nek czyli Siostr Śgo FELIXA, przez Rząd nigdy nie
było zatwierdzonem i że w terminie przez rząd mu
naznaczonym d. 9 (21) Lipca 1859 r., nie przedsta-
wiło swej ustawy do zatwierdzenia Władzy wyższej;
że wbrew artykułu 56 Najwyższego Ukazu z dnia 18
Lutego (2 Marca) 1842 r. i Najwyższej woli z d. 28
Sierpnia 1851 r., dotychczas nie wykazało stałych
środków koniecznych do zabezpieczenia swego utrzy-
mania, że zatem wbrew wyraźnemu brzmieniu Naj-
wyższych rozkazów z d. 15 (27) Maja 1841 r., 3 (15)
Lutego i 8 (20) Listopada 1858 r., nie legalnie istnieje,
nie będąc przytem obcem nawet udziału w intry-
gach politycznych; na zasadzie Najwyższej nadanej mi
władzy, postanawiam co następuje:

Artykuł 1. Istniejące bez zatwierdzenia prawnego,
Stowarzyszenie Felicianek, czyli siostr Śgo FELIXA,
bezwzględnie znosi się.

Art. 2. Porządek, jaki ma być przy tem przez wła-
dze właściwe zachowany, określa się oddzielną In-
strukcją.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, któ-
re ma być bezwzględnie zamieszczone w Dzienniku
Praw, poleca się Komisji Rządowej Spraw Wewnę-
trznych i Duchownych, oraz Jenerał-Policmajstrowi
w Królestwie.

Warszawa, dnia 4 (16) Grudnia 1864 r.

Namiestnik, Jenerał-Adjutant (podp:) Hr. *Berg-*
(D. W.)

Rus: Inw: Najwyżej udzielony został Order Śtej ANNY klasy 1ej, Rz: Rady Stanu, Polowemu Jenerał-Audytorowi wojsk Warszawskiego Wojennego Okręgu, Mikołajowi *Polloranow.* (D. W.)

165, wyrównywające 1/10 części wartości licytować się mających materiałów

Blizsze warunki dotyczące tej dostawy przejrzeć można każdodziennie, wyjąwszy dni Świątecznych w biurze Naczelnika Kancelarii Banku Polskiego i w Kancelarii Zawiado-wcy Fabryk Ostrowieckich, w Klimkiewiczowie.—Irena dnia 16 (28) Października 1864 r.—Foltyński. (D. W.)

DOBRA KRZEPCZÓW

W Gubernji Warszawskiej Powiecie Piotrkowskim poło-żone, nad szosą prowadzącą od Piotrkowa do miast: Łodzi, Tuszyna i Łasku, zawierające 58 włók ziemi, w których 12 włók lasu, są z wolnej ręki i pod nader korzystnymi warunkami do sprzedania.—Blizsza wiado-mość o warunkach sprzedaży na miejscu.